MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

395795

122975

DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION
JUDICIAL ANTIOQUIA CHOCO

Rosa Amelia Moreno Orrego
COMPUTEL SYSTEM SAS

ETP I

Modificacién de la Orden de Compra

2024-01-25 11:48:39

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2024-01-30 2024-03-22
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
117493 DIRECCION EJECUTIVA CDP-51723 CDP 51723
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL MEDELLIN
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



etp03 - ETP-AIO 10.0
23.8"-72. ETP --
ETP -- 4000 --
INTERMEDIA --
ADMINISTRACION
Y GESTION
REMOTA PARA

+ DE 500 ETP --
HDD + SSD -- 1
TB 7200 RPM +
500 GB PCle --

16 GB -- Zona 1

etp03 - 10.0
COMPONENTE-
AlO-164.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Sistema
Operativo
Windows 10

Pro -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 - 10.0
COMPONENTE-
AlO-166.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificacién

Epeat Gold --

NA -- NA -- NA --

NA -- NA --

Todas las zonas

etp03 - 10.0
COMPONENTE-
AlO-166.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificacion

Epeat Gold --

NA -- NA -- NA --

NA -- NA --

Todas las zonas

etp03 - 10.0
COMPONENTE-
AlO-166.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificacion

Epeat Gold --

NA -- NA -- NA --

NA -- NA --

Todas las zonas

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

3248906.52

0.00

0.00

0.00

0.00

CDP-51723

CDP-51723

CDP-51723

CDP-51723

CDP-51723

32489065.20

0.00

0.00

0.00

0.00



6 etp03 - 10.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
AlO-169.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Energy Star 8.x o
superior - (N/A
cuando el
Sistema
Operativo es
Linux) o China
Certificate for
Energy
Conservation
Product o
Ecodesign and
Energy
Labelling -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -

7 etp03 - 10.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
AlO-170.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificados en el
Estandar Militar
MIL-STD 810G o
MIL-STD 810H --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA --

Todas las zonas

8 etp03 - 10.0 0.55 Metros
ACCESORIO-1.
Unidad Optica
externa - NA -
Todas las zonas

9 etp03 - IVA 1.0 0.55 Metros

Articulos editados y/o agregados

0.00

0.00

0.00

6172922.40

CDP-51723

CDP-51723

CDP-51723

CDP-51723

0.00

0.00

0.00

6172922.40

Tipo No Articulo Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacion de la aclaracion



Mediante correo del 17/01/2024, el proveedor COMPUTEL SYSTEM SAS, solicita la prorroga de la Orden de Compra 122975 por
CINCUENTA Y UN (51) DIAS CALENDARIO ADICIONALES, contados a partir del 31 de enero de 2024 y hasta el 22 de marzo de
2024, inclusive, teniendo en cuenta que, el fabricante (un tercero) indica a COMPUTEL SYSTEM SAS “que han sufrido una demora
debido a que las unidades presentan cortos en componentes de fabricacion y su recuperacion seré en febrero, el estimado de entrega
es para finales de febrero”.3, el cual se encuentra soportado en la carta del fabricante y el documento "PRORROGA ORDEN DE
COMPRA 122975 - COMPUTEL”, del 17/01/2024 suscrito por el representante legal de COMPUTEL SYSTEM SAS.

P

7 7
Firma ordenador del gasto Firma de proveedor

Nombre: Rosa Amelia Moreno Orrego Nombre: Wilson Fernando Murcia Barbosa
Documento: 43.012.159 Documento: 79.657.486 de Bogota


Rosa Amelia Moreno Orrego

43.012.159




