MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	395795
Número de orden de compra a modificar:	122975

Entidad compradora:	DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL ANTIOQUIA CHOCO
Nombre del solicitante:	Rosa Amelia Moreno Orrego
Proveedor:	COMPUTEL SYSTEM SAS
Mecanismo de agregación de demanda:	ETP III

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2024-01-25 11:48:39

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2024-01-30	2024-03-22

Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
117493	DIRECCIÓN EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL MEDELLÍN	CDP-51723	CDP	51723

Artículos actuales

	No		Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
--	----	--	----------	----------	--------	--------	--------	-------

1	etp03 - ETP-AIO 23.8"-72. ETP ETP 4000 INTERMEDIA ADMINISTRACION Y GESTION REMOTA PARA + DE 500 ETP HDD + SSD 1 TB 7200 RPM + 500 GB PCIe 16 GB Zona 1	10.0	0.55 Metros	3248906.52	CDP-51723	32489065.20
2	etp03 - COMPONENTE- AIO-164. COMPONENTE COMPONENTE Sistema Operativo Windows 10 Pro NA NA NA NA Todas las zonas	10.0	0.55 Metros	0.00	CDP-51723	0.00
3	etp03 - COMPONENTE- AIO-166. COMPONENTE COMPONENTE Certificación Epeat Gold NA NA NA NA NA	10.0	0.55 Metros	0.00	CDP-51723	0.00
4	etp03 - COMPONENTE- AIO-166. COMPONENTE COMPONENTE Certificación Epeat Gold NA NA NA NA NA	10.0	0.55 Metros	0.00	CDP-51723	0.00
5	etp03 - COMPONENTE- AIO-166. COMPONENTE COMPONENTE Certificación Epeat Gold NA NA NA NA Todas las zonas	10.0	0.55 Metros	0.00	CDP-51723	0.00

6	etp03 - COMPONENTE- AIO-169. COMPONENTE COMPONENTE Energy Star 8.x o superior - (N/A cuando el Sistema Operativo es Linux) o China Certificate for Energy Conservation Product o Ecodesign and Energy Labelling NA NA NA NA NA	10.0	0.55 Metros	0.00	CDP-51723	0.00
7	etp03 - COMPONENTE- AIO-170. COMPONENTE COMPONENTE Certificados en el Estándar Militar MIL-STD 810G o MIL-STD 810H NA NA NA NA Todas las zonas	10.0	0.55 Metros	0.00	CDP-51723	0.00
8	etp03 - ACCESORIO-1. Unidad Óptica externa - NA - Todas las zonas	10.0	0.55 Metros	0.00	CDP-51723	0.00
9	etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	6172922.40	CDP-51723	6172922.40

Artículos editados y/o agregados

o No Artículo Cantidad	Unidad Precio	Cuenta T	otal
------------------------	---------------	----------	------

Detalle o justificación de la aclaración

Mediante correo del 17/01/2024, el proveedor COMPUTEL SYSTEM SAS, solicita la prórroga de la Orden de Compra 122975 por CINCUENTA Y UN (51) DÍAS CALENDARIO ADICIONALES, contados a partir del 31 de enero de 2024 y hasta el 22 de marzo de 2024, inclusive, teniendo en cuenta que, el fabricante (un tercero) indica a COMPUTEL SYSTEM SAS "que han sufrido una demora debido a que las unidades presentan cortos en componentes de fabricación y su recuperación será en febrero, el estimado de entrega es para finales de febrero".3, el cual se encuentra soportado en la carta del fabricante y el documento "PRORROGA ORDEN DE COMPRA 122975 - COMPUTEL", del 17/01/2024 suscrito por el representante legal de COMPUTEL SYSTEM SAS.

Firma ordenador del gasto

Lace

Nombre: Rosa Amelia Moreno Orrego

Documento: 43.012.159

Firma de proveedor

Nombre: Wilson Fernando Murcia Barbosa

Documento: 79.657.486 de Bogotá